Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 4 de setembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 038/2017

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0900/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0901/2017

• RESULTADO DE JULGAMENTO DA CONVOCAÇÃO / AMOSTRAS PPRP Nº. 028/2017
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO PPRP Nº. 034/2017, 035/2017, 036/2017 e 037/2017
PARECER JURIDICO

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 038/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão Presencial
para Registro de Preços nº 038/2017, referente o Registro de preços para futuras e eventuais prestações
de serviços de dedetização (insetos, ratos e correlatos) para atender às demandas do Município de
Irecê/BA, interposto pela empresa P.A.P AMBIENTE EIRELI – ME. Autos para vista no Setor de
Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00
as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA384CAB21CED61F839A041F2FBF7E01

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0900/2017

O Município de Irecê/Ba, retifica o aviso de Dispensa de Licitação nº 0900/2017, publicado no DOM, edição de quinta-
feira, 27 de julho de 2017 | Ano VI - Edição nº 00770 | Caderno 1, Página 013.  Onde se lê: 11.844.212/0001-71. Leia-
se: 04.844.206/0001-59.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0901/2017

O Município de Irecê/Ba, retifica o aviso de Dispensa de Licitação nº 0900/2017, publicado no DOM, edição de quinta-
feira, 27 de julho de 2017 | Ano VI - Edição nº 00770 | Caderno 1, Página 014.  Onde se lê: 003.068.805-12. Leia-se:
817.430.505-00.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76ED1FF06601DD62B0604EE35CCC03A6

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Outro

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDEDDB79510883AD4656F0257436B20

		2017-09-04T17:45:54-0300